
令和２年１１月１６日 

一般社団法人 WELL TRADE PROJECT  WAKA 

Soft Tennis Festa 2021 実行委員会  

  
Softtennis Festa 2021 サポーターの募集について 

 
拝啓 皆さま方におかれましては、益々ご隆盛のこととお喜び申し上げます。 
さて、三重県伊勢市で開催する予定であった第３２回都道府県対抗全日本中学生ソフト

テニス大会が中止となり、中学生の全国大会が連続で実施されない状況となっています。そ
こで、各都道府県を代表する中学生を対象とした下記大会を新たに開催するにあたり、参加
選手を応援してくださる大会サポーターを募集します。支援金は、感染症対策費用及び、運
営費に使用します。多くの皆さま方からご協力頂けますよう、宜しくお願い致します。 

敬具 
 

１．大 会 名    Soft Tennis Festa 2021 令和２年度全国中学生ソフトテニス対抗戦 
２．日  程  令和３年３月２７日（土）～令和３年３月２８日（日） 
３．場  所  高岡スポーツコア（富山県高岡市二塚 4-28-1 TEL0766-20-1155） 
４．内  容  各都道府県を代表する中学１・２年生を対象とした団体戦 
５．支 援 金  個人サポーター    一口  ３，０００円から  

企業・法人サポーター 一口 １０，０００円から  
６．支援方法  ①主催団体のアドレスに、以下の項目を記入してメールをしてください。 
        ・お名前又は、企業・法人名・ご住所・連絡先を記載してください 
        ・お振り込みいただく金額を記載してください。 
        ・HP 等へのお名前等の掲載希望の有無について記載してください。 
        ・大会に参加する中学生へのメッセージをお願いします。 
        ②主催団体の口座にお振り込みください。 
        【主催団体】一般社団法人 WELL TRADE PROJECT  WAKA 
        【代 表 名】若宮 聡（わかみや さとし） 

【所 在 地】〒220-0073 神奈川県横浜市西区岡野 1-3-9-3F 
        【連 絡 先】Tel  045-532-4016  Fax 045-532-4017 
        【アドレス】project-waka@welltrade.co.jp 
               【銀  行】みずほ銀行  横浜駅前支店 

【口座番号】普通     ４１１７３８１ 
【口 座 名】ｼｬ) ｳｪﾙ ﾄﾚｰﾄﾞ ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄ ﾜｶ  

６．備  考  確認後、大会 HP サポーター覧に掲載をさせていただきます。 


